



# B.N.Rathi Securities Ltd.

CIN : L65993TG1985PLC005838  
Corporate Member : NSE / BSE / MCX  
Depository Participant of Central Depository Service (I) Ltd.

**REGISTERED OFFICE** : # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya"  
Amrutha Estates, Somajiguda, Hyderabad - 500 082  
Tel. : 040 - 40527777, 40727777, Fax : 040-40526283  
bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com

Date: 16.06.2023

To  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street  
Mumbai - 400 001

Stock Code: 523019

Dear Sir/ Madam,

Sub: Intimation of Notice given to shareholders in respect of transfer of equity shares to IEPF Account by Newspaper publication-reg

Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed copies of newspaper clippings regarding "Notice to Shareholders" of the Company intimating that equity shares in respect of which dividend remain unclaimed for seven consecutive years would be transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, published on June 16, 2023 in Financial Express (English) and Nav-Telangana (Telugu daily) Hyderabad edition.

This clippings of the newspapers may also be accessed on the website of the Company at [www.bnrsecurities.com](http://www.bnrsecurities.com)

This is for your information and records.

Thanking You  
For B N Rathi Securities Limited

G Sabitha Reddy  
Company Secretary





## B.N. RATHI SECURITIES LIMITED

Corporate Member: NSE & BSE

Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kautilya", Amrutha Estates,  
Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.  
e-mail: bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC005838

### NOTICE

#### Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority

Notice is hereby given that pursuant to provision of section 124 of the Companies Act, 2013 and the investor Education and protection Fund Authority (According. Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended (the "Rules"), the equity shares of the Company in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven (7) consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of the investor Education and Protection Fund Authority (the "Authority").

In accordance with the Rules, the Company has during financial year 2022-23 already transferred to the Authority all shares in respect of which dividend had remained unpaid/unclaimed for seven (7) consecutive years or more as on the due date of transfer. In compliance with the rules the Company has sent individual communication in electronics mode to the concerned shareholders at their registered email address and the said communication will be sent in the physical mode to those shareholders without registered email address. If the postal/courier services resume before the due date, for shareholders to claim such dividend(s). This Communication is addressed to those whose shares are liable to be transferred to the Authority during financial year 2023-24 for taking appropriate action.

The Company has uploaded full details of such shareholders including names, Folio number or DP ID & Client ID and equity shares due for transfer to the Authority on its website [www.bnrsecurities.com](http://www.bnrsecurities.com) under investor's Section. Shareholders are requested to refer to the said website to verify the details of unpaid/unclaimed dividend and the shares liable to be transferred to the Authority.

The concerned shareholders, holding equity shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the Authority, may note that the Company would be issuing new shares certificate(s) in lieu of the original shares certificate(s) for converting the said shares into demat form, after following the procedures as prescribed by the Ministry of Corporate Affairs; thereafter the said shares would be transferred in favour of the Authority. The original shares certificate(s) registered in the name of the shareholder(s) will stand automatically cancelled.

For the equity shares held in demat form. The Company would inform respective depository of the shareholders by way of corporate action for transfer of such shares in favour of the Authority.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders before 05<sup>th</sup> August 2023, the Company shall with a view to company with the Rules, transfer such shares to the Authority without any further notice.

No claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to the Authority. However, the unclaimed dividend and shares transferred to the Authority including all benefits accruing on such shares. If any, can be claimed back by the concerned shareholders from the Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

In case of any queries in respect of the above matter, shareholders may contact the Registrar and Transfer Agent of the Company. M/s KFIN Technologies Limited. Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032. Toll free Number: 1- 800-309-4001, E-mail: [nageswara.raop@kfintech.com](mailto:nageswara.raop@kfintech.com) or [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

For and on behalf of the Board of Directors of

For B N Rathi Securities Limited  
Sd/- Hari Narayan Rathi  
Managing Director

Place: Hyderabad  
Date: 16.06.2023





**B.N. RATHI SECURITIES LIMITED**

Corporate Member: NSE & BSE  
 Corporate Office: # 6-3-652, IV Floor, "Kaulitya", Amrutha Estates,  
 Somajiguda, Hyderabad -82, Tel: 040 - 40527777, 40727777, Fax: 040 - 40526283.  
 e-mail: bnrsl@bnrsecurities.com www.bnrsecurities.com CIN: L65993TG1985PLC005838

**ప్రకటన**

**ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ కు ఈక్విటీ వాటాల బదిలీయింపునకు సంబంధం**

కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు అందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 124లోని నిబంధనలు మరియు దీనిలో పాటు చదవదగిన ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ ఆధారితీ ( ఆకౌంటింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్పారెన్స్ అండ్ రిఫండ్) రూల్స్, 2016 (డ "రూల్స్")గా సవరించబడినవి మరియు వీటిలో పాటు వాటాదారుల యొక్క ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ ఆధారితీ (డ "ఆధారితీ") యొక్క ఈక్విటీ వాటాల బదిలీయింపునకు సంబంధించి ఏడేండ్ల (7) కాలపరిమితి వరకు చెల్లింపుజరగని/ క్లెయిమ్ చేసుకోవటంపటి డివిడెండ్ల బదిలీయింపునకు సంబంధించి ప్రకటన ఇవ్వడమైనది.

పైన పేర్కొన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా 2022-23 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి వరుసగా ఏడేండ్ల (7) నుంచి ఇప్పటివరకు చెల్లింపు జరగని/క్లెయిమ్ చేసుకోవటంపటి డివిడెండ్లను ఆధారితీకి బాటాయ ఉన్న తేదీ నాటికి బదిలీ చేయడం జరిగింది.కంపెనీ యొక్క రూల్స్ కు సంబంధించి సంబంధిత వాటాదారులందరికీ ఎలక్ట్రానిక్ మార్గము ద్వారా రిజిస్టర్ ఆయన మెయిల్ బడిలకు మరియు సంబంధిత సమాచారాన్ని ఇ-మెయిల్ రిజిస్టర్ చేసుకోలేకపోయిన వారికి భౌతిక రూపంలో పంపించడం జరిగింది. పోస్టల్/కారియర్ సేవలు ద్వారా తేదీ కంటే ముందుగా తిరిగి ప్రారంభమైనట్లయితే, వాటాదారులంతా ఆలాంటి డివిడెండ్/గ్రూప్ క్లెయిమ్ చేసుకోవచ్చును. 2023-24 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి ఏవరివైతే వాటాలు బదిలీ చేయాల్సి ఉన్నా వారికి మాత్రమే సంబంధించి ఈ సమాచారం చేరవేయబడుతున్నది. సంబంధిత వాటాదారుల యొక్క పూర్తి వివరాలను అవగా పేస్తు, ఫోలియో నెంబర్ లేదా డిపి బడి & క్లెయింట్ బదిలీ మరియు ఈక్విటీ వాటాలు ఆధారితీకి బదిలీ చేయాల్సినవి అన్ని కంపెనీ ద్వారా అప్లోడ్ చేయడం జరిగింది. దీనికి సంబంధించిన సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.bnrsecurities.com](http://www.bnrsecurities.com) వద్ద ఇన్వెస్టర్స్ సెక్షన్ వద్ద లభిస్తాయి. వాటాదారులంతా దయచేసి పైన పేర్కొన్న వెబ్సైట్ ను సందర్శించాలి, ఈ క్రమంలో చెల్లింపు జరగని/క్లెయిమ్ చేయవటంపటి డివిడెండ్లను పరిశీలించుకోవచ్చును మరియు వాటాలు ఆధారితీకి బదిలీ చేయాల్సినవి పరిశీలించుకోవచ్చును.

సంబంధిత వాటాదారులంతా, భౌతిక రూపంలో వాటాలు కల్గివున్న వారంతా మరియు ఆధారితీ నుంచి వాటాలు బదిలీ చేయాల్సినవన్నీ కొత్త పేర్ సర్టిఫికేట్స్/క్లెయిమ్ బదిలీ పేర్ సర్టిఫికేట్స్/క్లెయిమ్ జారీ చేయబడతాయి. తద్వారా వాటాలను డీమాట్ అకౌంట్ కు మార్చడం జరుగుతుంది. దీని కోసం కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ దిగువ విధానాన్ని సూచించింది. సంబంధిత వాటాలన్నీ ఆధారితీ పేరిట బదిలీ చేయబడతాయి. వాటాదారుల యొక్క పేరిట ఉన్న ఒరిజినల్ సర్టిఫికేట్లు వాటంతట అవి రద్దు చేయబడతాయి.

డీమాట్ రూపంలో వాటాలను కల్గివున్న వారంతా గమనించాల్సిన విషయం ఏమిటంటే కంపెనీ సంబంధిత డిపాజిటరీలకు కార్పొరేట్ చర్యల ద్వారా ఆధారితీ పేరిట వాటాలను బదిలీ చేయనుంది.

సంబంధిత వాటాదారుల నుంచి కంపెనీ వారు 5, ఆగస్టు, 2023 లోపు ఎలాంటి సమాచారాన్ని స్వీకరించకపోయినట్లయితే, కంపెనీ సంబంధిత నిబంధనలకు అనుగుణంగా , ఎలాంటి సమాచారం ఇవ్వకుండా ఆధారితీకి కంపెనీ వాటాలను బదిలీ చేస్తుందని తెలియజేయవలెనది.

ఒక్కసారి ఆధారితీకి వాటాలు బదిలీ జరిగిన తర్వాత కంపెనీ వద్ద ఎలాంటి క్లెయిమ్ చేసుకునేందుకు అవకాశం ఉండదు. ఏదేమైనప్పటికీ, క్లెయిమ్ చేసుకోవటంపటి డివిడెండ్ మరియు వాటాలు ఆధారితీకి బదిలీ జరిగిన తర్వాత అనగా ఆలాంటి వాటాలపై ప్రయోజనాలతో కలుపుకొని సంబంధిత వాటాదారులకు సంబంధిత వాటాదారుల నుంచి ఆధారితీ నుంచి దిగువ వద్దటి ప్రకారం రూల్స్ ప్రకారం క్లెయిమ్ చేసుకోవచ్చు.

పైన పేర్కొన్న అంశానికి సంబంధించి వాటాదారులంతా దయచేసి కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ అండ్ ట్రాన్స్పారెన్స్ ఏజెంట్ మెసర్స్ కెన్సెల్ లిమిటెడ్, కార్మి సెవ్సెయం టవర్-బి, ప్లాట్ నెం. 31-32, గద్దెపాళె, పై నాన్సియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకలామ్ గూడ, హైదరాబాద్-500 032. టోల్ ఫ్రీ నెంబర్: 1-800-309-4001, ఇ-మెయిల్: [nageswara.raop@kfintech.com](mailto:nageswara.raop@kfintech.com) or [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com)

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల కొరకు మరియు తరపున  
**For B N Rathi Securities Limited**  
 సం/- హరినారాయణ్ రథి  
 మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రచురణ: హైదరాబాద్  
 తేదీ: 16-06-2023

